Сq. rъю }ft"дЦ

АДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ГЛИНКОВСКИЙ РДЙОН> СМОЛЕНСКОЙ ОВЛАСТИ

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

от/ 9 lop ,,f Mlgy9 ]!у
о внесении изменений в
постановление Администрации
муниципаllьЕого образования
<<Глинковский район> Смоленской
области от 20 октября 2017 г. ЛЪ 426

Администрация муниципагIъного образования <<Глинковский район>
смоленской области п о стан о вля ет :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
<<Глинковский район> Смоленской области от 20 октября 2017 Jф 426 (Об
утверх{дении муниципальной программы <Комплексное развитие социальной
инфраструктуры Глинковского селъского поселения Глинковского района
Смоленской области> (в редакции постановления от 06.11.2018 г. J\ЪЗ85, от
1З.1 1 ,2019 г. J\ЪЗ76) следующие изменения:

1) в паспорте Программы позицию <Объем и источники финансирования))
изложить в новой
объем и источники
финансирования

-Общий объем финансирования муниципалъной программы
за счет всех источников финансирования составляет
1б9035,243тыс. руб. в том числе по годам реапизации:
201В г. - б0,0 тыс. руб.;
2019 г. - 141,76З тыс. руб.
2020 г. - 1024,92 тыс. руб.
202| г. - 64J,46 тыс. руб.;
2022 г. - 561,1 тыс. руб.
202З-2029 годы 166600,0 тыс. руб.
-В том числе областной бюджет 1693,48 тыс. руб.:
2018 г.- 0, 0 тыс. руб.;
2019 г. - 0,0тыс. руб.;
2020 г. - В44,92 тьлс. руб.;
2021 r. - 46J,46 тыс. руб.;
2022 г. -381,1 тыс. руб.;
202З-2029 годы -0,0 тыс. руб.

ý

-В том чисJIе бюджет поселения

2018 г.- 60, 0 тъiс. руб,;
2O|g г. - 141 ,76З тыс, руб,;
202О г. - 180,0 тыс. руб,;
2021 г. - 180,0 тыс, руб,;
2022 г. -180,0 тыс. руб,;

тыс.

7б3 тыс. руб.:161341,

202з-2029 годы _ 16б600,0

2) В приrrох{ении 1 пункт 1,1, изложить в новой редакции:

Объемы финансировании, тыс, руб,

в том числе по годам

IJ,елев

ые
показа
теJIи
объект
а

Texr*lKo

эконом
IT;IecKиe

парамет

ры
объекта

202з12
029

2022202]2020201'92018

всего

Исто.tн
ик
финанс
ировани
я

ответствен
ные
исполнител
и

п/п

1з|2l110987654э2

федерал

бюджет

областн
ои
бюджет

Доля
гражд
ан

поселе

ния)

систем
aTIгIec

ки
заним
alotltll

l xclr

(lrазич

ecKoiir

KyJlb,l,y

poii t,t

спор,lо
м

Сооруж
ение
дпя
организ
аIмИ
спортив
HbIx
заrrятий

,

l70
80,0080,0080,007q560,0017q 5Бюджет

поселен
ия

Администр
ация мо
кГлинковск
ий район>

установка
детских
игровых
спортивных
площадок
с, Глинка

1.1

1 гtозицию (Всего по мероприятию 1J\Гs изложитъ в новой
3) В приложении

редакции:

Объемы финансировании, тыс, руб,

в том чисJIе IIо годам

IJеле
вые
пока
зател
и
объе
кта

Техни
ко-
эконо
MIдIec
кие
парам
етрь1

объект
а

2022 202зl20
29

202120202018 2019

всего

Источн
ик

финанс
ировани
я

ответствен

исполнител
ные

и

Программные
мероприJIтия
(инвестиционн
ые проекты)

rr/п

1з121110981654J2

фелера пАдминиста

Программtые
мероIrриятия
(швестиционн
ые проекты)

1

1

всЕго по

И.о. Главы муницип€lJIьного образования
<<Глинковский район>
смоленской области Г.А. Саулина

мЕроприя
тию l

ция мо
кглинlсовск
ий район>

бюджет

областн
ой
бюджет

169з,48 844,92 467,46 з 81,1

Бюджет

ия

16,7з41,,76з 60,0 \4|"/6з 1 80,0 l80,0 180,0 166600,0